[image: image1.jpg]

Избирательная комиссия муниципального образования

«Посёлок Айхал»

678190 Республика Саха (Якутия) Мирнинский район п. Айхал ул. Юбилейная 7а

тел. 6-32-88 факс 6-32-16

e-mail: adm-aykhal@mail.ru

Решение
15 октября 2012 года

№11
О регистрации  депутатов представительного органа
муниципального образования «Поселок Айхал»
Заслушав и обсудив информацию председателя ИК МО «Поселок Айхал» Нагаевой Е.С. о регистрации депутатов Айхальского поселкового Совета по итогам выборов 14 октября 2012 года, на основании Решения №10 от 15 октября 2012 г. «Об утверждении протоколов  ИК МО «Поселок Айхал» о результатах выборов депутатов Айхальского поселкового Совета», в соответствии с п. 2 ст.84  Закона РС (Я) от 28.09.2011 г. 964-3 № 815-IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Айхал»
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатами Айхальского Поселкового Совета:

·  по Дорожному одномандатному избирательному округу № 1 Кравцову Ольгу Владимировну и выдать удостоверение №1;

· по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 2 Круг Екатерину Петровну и выдать удостоверение №2;

· по Амакинскому одномандатному избирательному округу № 3 Саманбетова Каната Сериковича и выдать удостоверение №3;

· по Молодежному одномандатному избирательному округу № 4 Слюсарева Дмитрия Владимировича и выдать удостоверение №4;

· по Экспедиционному одномандатному избирательному округу № 5 Шапкина Алексея Алексеевича и выдать удостоверение №5;

· по Геологическому одномандатному избирательному округу № 6 Михайлюченко Сергея Ивановича и выдать удостоверение №6;

· по Северному одномандатному избирательному округу № 7 Карпова Василия Петровича и выдать удостоверение №7;

· по Советскому одномандатному избирательному округу № 8 Зубареву Марину Вячеславовну и выдать удостоверение №8;

· по Мархинскому одномандатному избирательному округу № 9 Домбрована Сергея Алексеевича и выдать удостоверение №9;

· по Айхальскому одномандатному избирательному округу № 10 Бузыкина Вячеслава Александровича и выдать удостоверение №10;

· по Фабричному одномандатному избирательному округу № 11 Зыбанову Татьяну Павловну и выдать удостоверение №11;

· по Алмазнинскому одномандатному избирательному округу № 12 Дубно Андрея Юрьевича и выдать удостоверение №12;

· по Юбилейному одномандатному избирательному округу № 13 Каменева Андрея Николаевича и выдать удостоверение №13;

· по Центральному одномандатному избирательному округу № 14 Шестакова Григория Викторовича и выдать удостоверение №14;

· по Промышленному одномандатному избирательному округу № 15 Касаткина Александра Алексеевича и выдать удостоверение №15;

2. Данное Решение опубликовать в газете «Новости Айхала».
Председатель ИК МО
«Поселок Айхал»

____________                   Е.С. Нагаева

                                                                          подпись

  инициал имени и отчества, фамилия

МП

Секретарь ИК МО
«Поселок Айхал»

____________                   Т.В.Терентьева

                  подпись

  инициалы имени и отчества, фамилия